令和５年７月１４日

保護者の皆様

                         練馬区立田柄中学校

  校 長 小室 賢一

新型コロナウイルス感染症対応による学年閉鎖のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。本日、新型コロナウイルス感染症陽性者が複数名確認されました。

学年内では欠席者も増えていることから今後のまん延防止のため、区教育委

員会と協議の結果、以下のような措置をとることにしました。

つきましては、ご家庭でも下記の留意事項により、お子さまの健康管理にご

協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 対象     ２学年

２ 措置の内容  ７月１４日（金）給食後～７月１７日（月）学年閉鎖

    ７月１８日（火）より通常授業（予定）

３ 留意事項（学級閉鎖中の生活について）

  ・体調が悪くなった場合は医療機関で受診してください。

・学年閉鎖中は、できる限り自宅学習・自宅療養をお願いします。

（２年生は部活動への参加を控えてください。）

・感染予防に努めてください。（マスク着用、換気、うがい、手洗いの励行）

・規則正しい生活を心がけ、特に睡眠は十分にとってください。

  ・感染の状況によって措置期間が延長される場合があります。

  ・感染症に関する個人情報は、本人とそのご家族等の人権尊重や個人情報

保護の観点からお答えはできません。

４ お願い

７月１８日（火）の朝、お子様の健康観察（体温および風邪の症状の有無

等）を行ってください。風邪症状がある場合は登校を控えていただくよう

お願いいたします。

【この件のお問合せ】

副校長 神藤 陽平

３９９０－４４０３